
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

Со 20x5 Котлас №

Об участии в мероприятии

На основании Положения о проведении соревнования на приз имени 
Героя Советского Союза, Адмирала Флота Советского Союза Н.Г. Кузнецова 
«Речные манёвры 2025» и Календарного плана воспитательной работы 
Котласского филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить обучающихся, согласно списку, на соревнования 

«Речные манёвры 2025», которые пройдут 07.06.2025 в д. Медведки 
Котласского района:

-  Батурина Ульяна Александровна (11 -ВП),
-  Власов Матвей Денисович (11 -ЭР),
-  Куваев Ростислав Андреевич (11-ЭР),
-  Логинов Александр Артёмович (11 -ЭР),
-  Маркова Марина Петровна (21 -ИС),
-  Меныцикова Варвара Алексеевна (11 -ВП)
-  Налетов Степан Сергеевич (11-ВП),
-  Некрасов Алексей Вячеславович (11 -ЭР),
-  Попова Татьяна Николаевна (21 -СВ),
-  Соболева Александра Егоровна (11 -ВП),
-  Степанов Владислав Анатольевич (11 -ВП),
-  Фатеев Руслан Евгеньевич (11-ВП),
-  Черкасов Илья Дмитриевич (11 -ВП).



2. Воспитателя Харионовскую Ольгу Евгеньевну и классных 
руководителей Быкову Анну Владимировну, Субботину Наталью Игоревну 
назначить ответственными за подготовку команд к соревнованиям, 
обеспечению необходимой информацией обучающихся.

3. Заместителя директора по организационно-воспитательной работе 
Дмитриеву Татьяну Владимировну назначить руководителем делегации от 
филиала, обеспечить доставку группы поддержки на личном транспорте до 
места проведения мероприятия и обратно.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Дмитриеву Т.В.

Директор О.В. Шергина


